

PACIFIC GAS AND ELECTRIC COMPANY
Wildfire Mitigation Plans Discovery 2023-2025
Data Response

PG&E Data Request No.:	CalAdvocates_040-Q004		
PG&E File Name:	WMP-Discovery2023-2025_DR_CalAdvocates_040-Q004		
Request Date:	April 5, 2024	Requester DR No.:	CalAdvocates-PGE-2025WMP-04
Date Sent:	April 10, 2024	Requesting Party:	Public Advocates Office
PG&E Witness:		Requester:	Miles Gordon

The following questions relate to your 2025 WMP Update submission.

QUESTION 004

PG&E states on page 25 of its 2025 WMP Update: “PG&E proposes to add a 2025 target (System Hardening – Transmission Conductor Segment Replacement (GH-11)) to perform conductor segment replacement on two transmission lines.”

- a) Was the abovementioned work requested and authorized in PG&E’s Test Year 2023 GRC?
- b) If yes, please provide the exhibit and page number in PG&E’s Test Year 2023 GRC testimony that discusses this work, as well as the relevant Major Activity Type (MAT) code or codes.
- c) If yes, please provide the final authorized funding amount for this program as set forth in D.23-11-069, with a citation to the relevant pages of that decision. ¹

ANSWER 004

- a) No. System Hardening - Transmission Conductor Segment Replacement was not forecast or authorized in the 2023 General Rate Case (GRC).
- b) Not applicable, please see the response to subpart (a).
- c) Not applicable, please see the response to subpart (a).

¹ D.23-11-069, Decision on Test Year 2023 General Rate Case of Pacific Gas & Electric Company, November 16, 2023.